
Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2021-22
Tecnocampus

Untis 2021
9/9/2021  13:18

1er LOG 1er GRAU EN LOGÍSTICA I NEGOCIS MARÍTIMS

Lu Ma Mi Ju Vi
15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

.110010 GESTIÓ NAVI

grup 11

Martínez Marín, J
?

ORGANITZACIÓ DE L’

15.00

16.45

1er LOG

grup 11

Saurí I Marchán, 

110009 ECONOMIA MA

17.15

19.00

1er LOG

grup 11

Ródenas Ujaque, O

EMMAGATZEMATGE I D

19.15

21.00

1er LOG
grup 38

Dams , 

1132 

18.00

21.00

3er ADE

grup 38

Hobkirk,

1132 

18.00

21.00

3er ADE

grup 38

Blackm

1132 

18.00

21.00

3er ADE

grup 38

Lockyer,

1132 

18.00

21.00

3er ADE
Panepin

1132 I

18.00

21.00

1er LO

grup 38

Cortés 

1132 B

18.00

21.00

1er LOG

grup 11

Saurí I Marchán, 

110009 ECONOMIA MA

17.15

19.00

1er LOG

grup 11

Ródenas Ujaque, O

EMMAGATZEMATGE I D

19.15

21.00

1er LOG

.110010 GESTIÓ NAVI

grup 11

Martínez Marín, J
?

ORGANITZACIÓ DE L’

15.00

16.45

1er LOG

grup 11

Ródenas Ujaque, O

EMMAGATZEMATGE I D

17.15

19.00

1er LOG

grup 11

Saurí I Marchán, 

110009 ECONOMIA MA

19.15

21.00

1er LOG
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Untis 2021
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2on LOG 2on GRAU EN LOGÍSTICA I NEGOCIS MARÍTIMS

Lu Ma Mi Ju Vi
15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

.110022 TURISME DE

Grup 11

Codinas Poch, Llu
?

110048 LOGÍSTICA I

15.00

16.45

Salama Benazar, R
2on LOG

Grup 11

Garolera Berrocal

110015 PRINCIPIS D

17.15

19.00

2on LOG

Grup 11

Guerris Larruy, M

110056 DIRECCIÓ DE

19.15

21.00

2on LOG

Grup 11

Garolera Berrocal

110015 PRINCIPIS D

15.00

16.45

2on LOG

Grup 11

Fenollosa Pérez, 

110021 ANGLÈS TÈCN

17.15

19.00

2on LOG

.110022 TURISME DE

Grup 11

Codinas Poch, Llu
?

110048 LOGÍSTICA I

15.00

16.45

Salama Benazar, R
2on LOG

Grup 11

Fenollosa Pérez, 

110021 ANGLÈS TÈCN

17.15

19.00

2on LOG

Grup 11

Garolera Berrocal

110015 PRINCIPIS D

15.00

16.45

2on LOG

Grup 11

Guerris Larruy, M

110056 DIRECCIÓ DE

17.15

19.00

2on LOG

Grup 11

Fenollosa Pérez, 

110021 ANGLÈS TÈCN

19.15

21.00

2on LOG
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3er LOG 3er GRAU EN LOGÍSTICA I NEGOCIS MARÍTIMS

Lu Ma Mi Ju Vi
15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

Grup 11

Martínez De Carva

110032 GESTIÓ D'EM

15.00

16.45

3er LOG

Grup 11

Pombo Gutierrez, 

110033 DRET MARÍTI

17.15

19.00

3er LOG

Grup 11

Vallellano García

110030 GESTIÓ DE L

19.15

21.00

3er LOG

Grup 11

Pombo Gutierrez, 

110033 DRET MARÍTI

15.00

16.45

3er LOG

Grup 11

Bernardo , Valeri

110031 TRANSPORT I

17.15

19.00

3er LOG

Grup 11

Bernardo , Valeri

110031 TRANSPORT I

15.00

16.45

3er LOG

Grup 11

Martínez De Carva

110032 GESTIÓ D'EM

17.15

19.00

3er LOG

Grup 11

Martínez De Carva

110032 GESTIÓ D'EM

15.00

16.45

3er LOG

Grup 11

Pombo Gutierrez, 

110033 DRET MARÍTI

17.15

19.00

3er LOG

Grup 11

Vallellano García

110030 GESTIÓ DE L

19.15

21.00

3er LOG

4/4/2022 - 8/4/2022   Escola Universitària de Ciències Socials i l'Empresa   DB~704~2021-2022~1
Página 3 / 4



Fundació Tecnocampus
08302 Mataró

Curs 2021-22
Tecnocampus

Untis 2021
9/9/2021  13:18

4rt LOG 4rt GRAU EN LOGÍSTICA I NEGOCIS MARÍTIMS

Lu Ma Mi Ju Vi
15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

Salama Benazar, R

110036 SEMINARI IN

17.15

19.00
4rt LOG

Salama Benazar, R

110036 SEMINARI IN

17.15

19.00
4rt LOG
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